教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：黃雅妮
電話：02-7736-5850

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月3日
發文字號：臺教技(二)字第1132303478號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院主計總處來函、113年內部控制聲明書申報系統作業說明表、113年內部

控制聲明書申報系統操作手冊 附件一 附件二 附件三

主旨：有關各國立技專校院簽署113年度內部控制聲明書(以下簡
稱內控聲明書)事宜案，請依說明辦理，請查照。

說明：
一、依行政院主計總處 1 1 3 年 1 1 月 1 4 日主綜督字第

1 1 3 0 6 0 1 5 5 1 號函 (如附件 )辦理。
二、請各校校長於114年6月30日前完成簽署內控聲明書，並傳

送至行政院主計總處之內控聲明書申報系統(網址：
https://enterprise.dgbas.gov.tw/SIC/manager/)(預計
於114年1月2日起開放使用)及公告於學校網站政府資訊公
開專區。

正本：各公立技專校院
副本：本部綜合規劃司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)